domini Archiadiaconi bononiensis et per dominum abbatem sancti proculi de bononia. Omnem contentionem 

predictorum dominorum abbatis prefati et petri memorati volens evitare ad cautelam ab utroque licenciam veniendi 

ad honorem doctoratus obtinui in presencia domini dompni Ioannis de Vicecomitibus de mediolano monachi sancti 

petri de clavate eiusdem dyocesis licenciati in iure canonico et domini dompni charoli de caymis de mediolano 

monachi sancti simpliciani eiusdem civitatis et multorum aliorum quorum nomina obmittesco brevitatis regulam 

amplexando. Segue: Demum recepi publicam idest doctoratum in eodem iure xxv. die menssis Iulii tunc proxime 

subsequentis. Et illo anno fuit maxima calestia (!) et adhuc maior mortalitas. Nella parte inferiore del f. 259r si legge: 

domini An. (?) Paxii (?) de pergamo. Iohannes subscripsit viiii. marcii (?) xiiiite. Indic.